ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND - NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng         năm 2023

Kính gửi

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

 Thực hiện Văn bản số 4103/SNN-TL ngày 29/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định việc báo cáo kiểm tra hiện trạng công trình thủy lợi sau

mùa mưa lũ năm 2023. UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn báo cáo các

nội dung như sau:

1. Kết quả kiểm tra, đánh giá tổng thể hiện trạng các công trình thủy lợi sau

mùa mưa, lũ năm 2023 thuộc phạm vi quản lý.

2. Danh mục công trình thủy lợi bị hư hỏng, xuống cấp và đề xuất giải pháp

sửa chữa nhằm đảm bảo an toàn công trình phục vụ sản xuất nông nghiệp và dân

sinh.

(Chi tiết số liệu báo cáo tại Phụ lục kèm theo)

Báo cáo của UBND các xã, thị trấn đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày 06/12/2023 để tổng hợp gửi Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh.

Thủ trưởng các ngành có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v báo cáo kiểm tra hiện trạng

công trình thủy lợi sau mùa mưa

lũ năm 2023

để thuận lợi cho việc tưới tiêu

trong sản xuất trồng lúa nước

®Ó thuËn lîi cho viÖc tíi tiªu

trong s¶n xuÊt trång lóa níc
.

Phụ lục:

DANH MỤC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI BỊ HƯ HỎNG DO MƯA LŨ NĂM 2023

(Kèm theo Văn bản số:          /UBND-NN ngày       tháng      năm 2023 của UBND huyện)

STT Tên công trình Vị trí công trình
Quy mô công

trình

Hạng mục bị hư

hỏng

Đề xuất giải pháp sửa

chữa, nâng cấp
Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:26:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T11:09:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:47:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T13:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!